
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-
042021, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-042021Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
ARGÜELLO, YANINA BEATRIZ 08/05/1985 2003 07/03/2003 03/09/2020argentinaDNI 31222958


BARTOLOME RODRIGUEZ, AYELEN JANET 08/11/1994 2013 03/12/2012 20/12/2019argentinaDNI 38413860


BERROCAL, KAREN LUZ 18/04/1991 2009 17/03/2009 29/09/2020argentinaDNI 35673388


COPETTI, AGOSTINA BELEN 06/05/1996 2014 02/12/2013 29/09/2020argentinaDNI 39495550


DE ALLENDE, JIMENA 24/01/1992 2010 11/03/2010 20/12/2019argentinaDNI 36148111


DRUETTA, CARLA PAMELA 03/12/1992 2011 22/03/2011 08/10/2020argentinaDNI 36725995


FERNANDEZ DE LUCA, STEFANIA 27/11/1989 2008 01/03/2008 08/10/2020argentinaDNI 34908433


GAIDO, DIANA MARIA 24/10/1993 2012 16/03/2012 06/11/2020argentinaDNI 37426497


MORENO HALBERSTADT, MARIA MAGDALENA 19/10/1993 2014 06/12/2013 10/02/2020argentinaDNI 37854280


Titulo: 349    Abogado
ALVAREZ ZAPATA, VICTOR MARTIN 07/02/1978 2002 07/03/2002 19/12/2019argentina -


naturalizado-
DNI 18840219


BIZZARRI, MARCELO ANDRES 20/10/1994 2013 13/12/2012 20/12/2019argentinaDNI 38110783


CASSINI, SANTIAGO NICOLAS 19/09/1991 2010 12/03/2010 09/10/2020argentinaDNI 36139511


CECENARRO, CARLOS 19/08/1995 2014 10/12/2013 28/09/2020argentinaDNI 39013027


CIL, FRANCO SAMUEL 11/08/1986 2009 19/03/2009 09/10/2020argentinaDNI 32159961


DE SERRANOS, SANTIAGO 21/09/1986 2007 01/03/2007 07/12/2020argentinaDNI 32413742


EDER, MARTINA 05/08/1992 2013 04/12/2012 13/12/2019argentinaDNI 37073601


FRANCO TRIGO, FELIPE LAUTARO 22/03/1994 2012 13/03/2012 08/10/2020argentinaDNI 38179042


GODOY, RAÚL ALEJANDRO 24/11/1977 1996 07/03/1996 03/12/2020argentinaDNI 26179963


GRASETTI, LEONARDO OSCAR 13/01/1989 2007 01/03/2007 03/12/2020argentinaDNI 34246702


Cantidad: 19







Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-91-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Martes 23 de Febrero de 2021
		2021-02-23T18:01:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA RUIZ JURI
	cargo_0: Prosecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-23T19:55:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-23T19:54:26-0300
	GDE UNC




